УТВЕРЖДЕНО
 приказом БУ ВО «ВОГЦ»
 от 29.02.2024 №96/ОД




СПИСОК

сотрудников Бюджетного учреждения Воронежской области «Воронежский областной геронтологический центр», имеющих доступ к компьютерной технике, содержащей персональные данные, для проведения ремонтных и профилактических работ 

	
№ п/п
	Наименование отдела
	Должность
	ФИО
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Руководство
Административно-управленческий персонал
	Заместитель директора по общим вопросам 
	Кабунин Анатолий Валентинович
	

	2
	
Основной персонал АУП


	
Специалист
по охране труда

	
Федотов Антон Сергеевич
	

	3
	Хозяйственно-обслуживающий персонал
	Заведующий хозяйством

	Петрикеев 
Дмитрий 
Сергеевич
	

	3
	Основной персонал АУП

	Техник-программист
	Свиридов Дмитрий Владимирович
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